Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.03.2018                                                                                                            № 320

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 04.10.2013 № 1093  «О мерах

социальной поддержки  малоимущих граждан

при газификации домовладений»

Администрация городского округа город Первомайск  Нижегородской

области постановляет:

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от  04.10.2013  № 1093   «О мерах социальной поддержки

малоимущих граждан при газификации домовладений» (ред.  от 11.10.2016 № 960)

(далее - постановление) изменение, изложив состав комиссии по назначению

социальной выплаты на газификацию домовладений, а также определения права на

льготный целевой кредит, утвержденный постановлением, в новой редакции,

согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от_________№________

« УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от  04.10.2013  № 1093

Состав комиссии по назначению социальных выплат на газификацию

домовладений и определения права на льготный целевой кредит

Левкин Н.А. – заместитель главы администрации, начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области, председатель комиссии;

Широков  А.В. – заместителя главы администрации по социальным вопросам

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

заместитель председателя комиссии;

Орешкина С.М. – экономист отдела жилищно-коммунального хозяйства

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Гаврилова И.В. – начальник управления правового и информационного

обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области;

Крепков А.А. – заместитель главы администрации, начальник отдела

архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

Козлова И.В. – главный бухгалтер муниципального казенного учреждения

«Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления

городского округа город Первомайск Нижегородской области».

________________________________________________________